
UCHWAŁA NR II/15/14
RADY GMINY BOBROWO

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 
stawki opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594,  poz. 645, 2014 r. poz.379, poz. 1072) oraz art. 6 j ust. 2 i 
art. 6 k ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi z nieruchomości, na których 
zamieszkują mieszkańcy w wysokości 50,00 zł miesięcznie od gospodarstwa domowego.

2. W przypadku jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny ustala się niższą 
stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 25,00 zł od gospodarstwa domowego.

§ 2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe 
i zamieszkujące w jednym lokalu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2015 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Sobiech

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 3931


		2014-12-31T12:42:59+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




